ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC

V/v thực hiện Kế hoạch theo
dõi tình hình thi hành pháp

luật trong lĩnh vực trọng
tâm, liên ngành năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Văn bản số 406/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 22/01/2025
của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn thực hiện Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành
pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ
hướng dẫn của Bộ Tư pháp tại Văn bản số 406/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày
22/01/2025 nêu trên (Bộ Tư pháp đã gửi đến đơn vị) và các quy định hiện hành có
liên quan; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;
- Lưu: VT, K11.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

830 06 02